
Wassergemei nschaft Stei n berg haff

Kassenbericht vom LJanuar 2009 bis 3l.Dezember 2009
zur Vorlage bei der Hauptversammlung

Bestand am 01.01.2009
Eingänge aus Rechnungen 2008
Eingänge aus Rechnungen 2009
Eingänge für Anschluß
Erstattung für Wasserlieferung E.ON

Ausgaben :

Rechnung Eon

2.881,70 €
6.931,00 €
8.479,03 €

0,00 €
0,00 €

Rechnung Reimer

Rechnung Hoeck

Landesbezirkskasse
Ostangler Brandgilde
LUFA
Entschäd.Vorstand
Porto und Kopienkosten
sonstige Auslagen ( Essen
Kasse

Bankgebühren

Bestand am 3'1 12.2009

4x122
7 x132

Nachzahlung

488,00 €
924,00 €
282,47 €

3.509,62 €
61,09 €
63,28 €

640,98 €
427,04 €
134,65 €
361,83 €

7,79 €
1.286,21 €

1.216,18 €
816,40 €

1.280,00 €
1 10,00 €
503,00 €

0,00 €

1.694.47 €

6.492.49€

2.032,58€

1.391,29 €,

115,79 €
238,47 €

1.893,00 €
38,76 €

4.394,88 €
18.291.73 € 18.291,73 C

Forderungen per 31 .12.2009 aus Rechnungen für das Jahr 2009 waren 1960,70 €;
zur Zert sind noch Außenstände in Höhe von € 147.20 zu verzeichnen.


